АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2012
с. Пировское
№483-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 25.05.2012г. №200-п

1. Рассмотрев протест прокурора Пировского района на постановление администрации Пировского района от 25.05.2012г. №200-п «О порядке обеспечения учебниками в 2012-2013 учебном году» ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Протест прокурора Пировского района удовлетворить, внести в постановление администрации Пировского района от 25.05.2012г. №200-п «О порядке обеспечения учебниками в 2012-2013 учебном году» следующие изменения.

- в пункте 2 исключить слова: «и родительских средств, предусмотрев меры по исключению практики привлечения родительских средств на приобретение учебников, имеющихся в обменном фонде»;

- в пункте 8 исключить слова «льготных категорий».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Заря».

	Руководитель администрации
	Г.И.Костыгина